به گفته ی سلاجقه با ایجاد این فضا تمامی کارگاه های دارای
مجوز در سطح شهر به این شهرک منتقل می شوند تا نظارت

دقیقی صورت گیرد تا از وقوع سرقت نیز جلوگیری شود.
در این نشست مقرر شد تا ۳ روز آینده وضعیت زمین های

مذکور از سوی راه وشهرسازی اعلام شود.

فراخوان جایزه بین المللی
Luice Valtuena عکاسی

2022 Humanitarian
مهلت: ۹ آبان ۱۴۰۱

بیست اسپانیا Medicos Del Mundo انجمن
Luice عکاسی المللی بین جایزه رقابت ششمین و
Valtuena Humanitarian را با هدف شناسایی و
به که کند می برگزار عکسی مجموعه های بهترین انتشار
طور منحصر به فردی نابرابری های اجتماعی، بی عدالتی ها و
یا نقض حقوق بشر و یا موقعیت هایی که هم به آنها آموزش
انجمن می دهد .این